公示

根据人事处关于 2025 年下半年中初级职称工作安排，我院拟同意推

荐许雪等 4 人申报中级职称，现将推荐人员名单予以公示（按姓氏拼音

排序）。

序号 姓名 现职称 拟评职称

1 毕然 研究实习员 助理研究员

2 郭昕昳 助教
学生思想政治教育系列

讲师

3 卫威 研究实习员 助理研究员

4 许雪 助理实验师 实验师

公示期 2025 年 11 月 3 日-2025 年 11 月 5 日。

公示期间，如对推荐结果有异议，请联系学院办公室反馈意见。

联系方式：0510-80560232。

无锡学院交通与车辆工程学院

2025 年 11 月 3 日